拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
標記の件、弊社の新商品をご案内させて頂きます。
ご検討いただきご注文賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　敬具

お客様各位／２０１９年度 新商品発売のご案内
Ｎｏ.１‐３６０ ２０１９年　３月１９日

認証取得

バーコードＮＯ：４９-０５８１３-１６６７８２

エレメント参考図

TO-８８０７

Ｆ
１６５４６-AA１７０
Ｔ,Ｄ
１７８０１-７７０５０
ＳＵ００３-０６４０５

東洋品番 純正番号 メーカー、主要車種 結束数 標準価格 カタログ掲載

 ５個TO‐８８０７ ￥２，７００

エアフィルタ

 スバル

　　BRZ

　　　ＤＢＡ-ZC６  　　　　　　　　　　　FA２０　　　　６MT（※M／C後）　　　　　 ２８／　８～

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[エンジン出力：１５２ｋＷ（２０７ＰＳ）]

 トヨタ

　　カムリ

　　　ＤＡＡ-ＡＸＶＨ７０　　　　　　　　 A２５Ａ-ＦＸＳ　ハイブリッド　　　　　　　　 ２９／　７～

　　カローラ スポーツ

　　　３ＢＡ-ＮＲＥ（２１０・２１４）Ｈ　 　８ＮＲ-ＦＴＳ　　ターボ（４ＷＤ含）　　　　　３０／　６～

　　Ｃ-ＨＲ

　　　ＤＢＡ-ＮＧＸ１０・５０　　　　 　　８ＮＲ-ＦＴＳ　　ターボ（４ＷＤ含）　　　　　２８／１２～

　　ＪＰＮ　ＴＡＸＩ（ジャパンタクシー）

　　　ＤＡＡ-ＮＴＰ１０　　　　 　　　　　１ＮＺ-ＦＸＰ　　ＬＰＧ ハイブリッド　　　　　２９／１０～

　　８６（ハチロク）

　　　ＤＢＡ-ＺＮ６　　　　　　　　　　　 FＡ２０　　　　６MT（※M／C後）　　　　　  ２８／　８～

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[エンジン出力：１５２ｋＷ（２０７ＰＳ）]

　　（レクサス）ＥＳ（ＥＳ３００ｈ）

　　　６ＡＡ-ＡＸＺＨ１０        　　　　　A２５Ａ-ＦＸＳ　ハイブリッド　　　　　　　　 ３０／１０～

 ダイハツ

　　アルティス

　　　ＤＡＡ-ＡＸＶＨ７０Ｎ　　　　　　　　A２５Ａ-ＦＸＳ　ハイブリッド　　　　　　　　 ２９／　７～

（２０１８年度総合カタログ）

１５１

３８

２７０

３１４Ｐ

７３Ｐ

１４０Ｐ

未掲載

７９Ｐ

７９Ｐ

８５Ｐ

未掲載